
П Р И К А З
О признании утратившим силу абзаца 2 пункта 4 

Правил проведения государственного контроля 
за качеством и рациональным использованием зерна 

и продуктов его переработки
Приказ Государственной хлебной инспекции при Правительстве Российской Федерации 

от 29 августа 2002 г. №  53

Зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации 
4 сентября 2002 г. Регистрационный №  3770

Во исполнение Федерального закона от 8 августа 2001 г. № 128-ФЗ 
“О лицензировании отдельных видов деятельности” (Собрание законода
тельства Российской Федерации, 2001, № 33 (часть I ), ст. 3430), поста
новления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2002 г. 
№ 135 “О лицензировании отдельных видов деятельности” (Собрание 
законодательства Российской Федерации, 2002, № 9, ст. 928), постанов
ления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2002 г. № 414 
“Об утверждении Положения о лицензировании деятельности по хране
нию зерна и продуктов его переработки” (Собрание законодательства 
Российской Федерации, 2002, № 25, ст. 2449) приказываю:

Признать утратившим силу абзац 2 пункта 4 Правил проведения 
государственного контроля за качеством и рациональным использованием 
зерна и продуктов его переработки, утвержденных приказом Росгос- 
хлебинспекции от 11 января 2002 г. № 2, зарегистрированным в Минюсте 
России 7 февраля 2002 г., регистрационный № 3228.

82
составление сметной документации

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

